Jn Nomine Sancta et individuæ Trinitatis feliciter amen: 
Carolus Quartus divina fa vente clementia Romanorum Jmperator, sem-
per Augustus et Bohemiæ Rex ad perpetuam rei memoriam. Licet per 
universorum fidelium Subditaorum nostrorum felici et traquillo statu ac 
prosperitate Successum animus noster distrahatur, illud tamen nostra 
meditationi occourrit præcipuum, quod cives et incolas civitatum nos-
træ ditioni Subditorum liberationibus et gratis singularibus gratiosius 
attolamus. Sane pro parte Magistrorum consulum, juratorium et vniver-
sitatum Civium Civitatum Subcriptarum, videlicet Svidicinj, Strigonæ, 
Reichenbach, Nimitz, Hain, Landeshut, Jauer 

pag 64 v 
Hirschberg, Lemberg, et Boleslaviæ, fidelium dilectorum nostrorum 
nuper oblata nostræ Celsitudini Supplicatio continebat, ut de Solita nos-
træ Benignitastis clementia universos et singulos cives et incolas ip-
sarum Civitatum cum omnibus et singulis Mercibus suis, quibuscungen 
eo modo, forma et conditione, prout Cives, civitatis Wratislaviensis 
fideler nostri, per nostram Celsitudinem de speciali nostra Benignitatis 
gratia liberati et solutionibus seu vexationibus in regno nostro Bohe-
miæ, et specialiter in Civitate Pragensi exemti sunt patrocinio Literarum 
nostræ Majestatis liberare eteximere dignaremur. Nos itagen votivis 
ipsorum et rationalibus Supplicationibus propter corum multiplicia Stu-
diosa obsequia, quibus Nostræ Celsitudini, nec non illustri Bolckenÿ 
Duci Svidnicensi, Principi et Jorario nostro prædilecto hactenus con-
stanti fide ad hæserunt et notabiliter placureunt, benignius inclinati 
præsertim cum justa petentibus non sit denegandus adsensus animo de-
liberato Dominorum Principum, Baronum et Rocerum fidelium nos-
trum accedente consilio de  
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pag. 64 r 
Benignitate solita ipsos universos et singulos cives et incoleas 
præsscriptarum civitatum et quemlibet cum eorum meribus qvi-
buscungen omni eo modo, forme et conditione, prout cives civitatis 
Wratislaviensis Fidelis nostri, in Regno nostro Bohemiæ et singulariter 
in Civitate Pragensi liberati et exemti sunt. Eximimus et præsentis 
Scripti patrocimio dicta nostra Majestate liberamus; Nulliergo homi-
num liceat hanc nostræ Majetsate liberamus; Nulliergo hominum liceat 
hanc nostra exemtionis et liberationis paginam infringere, velei au-
sutemerario quo modo libet contradicere, sub poena gravis indigna-
tionis nostræ, quam secus attentare præsumpserit, cognoscat graviter 
incursurum, Testes hujus rei sunt venerabiles Ernestus Sancta Pragensis 
Ecclesiæ Archi Episcopus, Joannes Prezlinus Wratislaviensium Eccle-
siarum Episcopus ac illustres Bolko Scidnici et Joannes Oppaviæ Duces 
er Sprectabiles Joannes Magdeburgÿ et Albertus de Anhalt Comites ac 
noblies Busto de Wilhartiz et Herbardus de Janowitz Principes et fideles 
nostri dilecti et complures fide digni. 
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Pronunciatum sub: nostra Majestatis Sigillo Testimonio literarum, da-
tum. Pragæ anno Domini Millesimo tecentesimo quieq vage sime 
quarto, die ultimæ Mensis Septembris. 
Regnorum nostrorum anno Decemo Jmperÿ vero primo: